estado de ingresos y egresos, estado de origen y aplicación de 
recursos y relaciones analíticas respecto del financiamiento 
público, privado y autofinanciamiento, y procedió a la revisión 
de la documentación legal que compruebe fehacientemente la 
aplicación del gasto, desprendiéndose 112 ciento doce 
observaciones, las que le fueron notificadas el 8 ocho de junio 
del mismo año; el partido contesto las referidas observaciones el 
18 del mismo mes y año, de las que se tuvo 83 como subsanadas, 
12 parcialmente subsanadas y 19 como no subsanadas; las que se